
 Uchwała nr L/696/94 

z dnia 9 maja 1994r. 

W sprawie: 

- zmiany Uchwały Nr XXXIX/530/93 Rady miejskiej w Szczecinie z dnia 28 czerwca 1993 r. 

w sprawie oddania w drodze przetargu w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych na 

cele budownictwa mieszkaniowego 

- zmiany Uchwały Nr XXXVII/498/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 kwietnia 1993 

r. w sprawie uchwalenia Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/316/92 z dnia 15 czerwca 1992 r. 

i przekazania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej ”Selfa” oraz Spółdzielni Mieszkaniowej ”Warszewo” nieruchomości 

niezabudowan ych stanowiących mienie komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. 

U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami/ art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 4 

października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 

mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmiani e niektórych ustaw /Dz. U. Nr 103 z 

1991r./ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pozycje 5 - 9 załącznika do Uchwały nr XXXIX/530/93 Rady Miejskiej w szczecinie z dnia 

28 marca 1993 r. stanowiące działki 

 nr 31 z obr. 161-D o pow. 21000 m
2
  

 nr 78 z obr. 155-D o pow. 3136 m
2
  

 nr 81 z obr. 155-D o pow. 1079 m
2
  

 nr 33 z obr. 161-D o pow. 38 m
2
  

 nr 34 z obr. 161-D o pow. 45 m
2
 

oddać w wieczyste użytkowanie w formie bezprzetargowej na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej ”Warszewo’ pod realizację budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego z 

usługami, pod warunkiem przejęcia w poczet członków Spółdzielni Kandydatów z listy 

Wojewody Szczecińskiego w ilości 5% przewidywanej do realizacji na tych terenach liczby 

mieszkań. 

§ 2. 

Zmienić załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/498/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 

29 kwietnia 1993 r. pn. Porozumienie w sprawie oddania nieruchomości w wieczyste 

użytkowanie w drodze bezprzetargowej zgodnie z załącznikiem do nieniejszej uchwały 

stanowiący aneks do porozumienia z dnia 1 lipca 1993 r. 



§ 3. 

Przekazanie gruntów w 1995 r. na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej ”Warszewo” nastąpi po 

renegocjacji porozumienia z dnia 1 lipca 1993 r. stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXXVII/498/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 kwietnia 1993 r. 

§ 4. 

Oddanie gruntów komunalnych w § 1 niniejszej uchwały w drodze bezprzetargowej uzależnia 

się od podpisania przez Spółdzielnie Mieszkaniową ”Warszewo” z Zarządem Miasta 

Szczecina aneksu do porozumienia z dnia 1 lipca 1993 r. stanowiącego integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


